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DERMZ HEALPSORIN Odżywka zmiękcza łuskę i strupy na
skórze głowy 500 ml
 

Cena: 55,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml

Postać płyn

Producent HERMZ LABORATORIES LTD.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaWzmacnia włosy, zapewnia komfort suchej i swędzącej skórze głowywspomaga walkę z łuszczycą, łojotokowym zapaleniem
skóry i łupieżemstarannie dobrane składniki naśladują naturalne czynniki wzrostu, wzmacniając włosy i kojąc swędzącą, suchą skórę
głowywidoczna poprawa już od pierwszego użyciaStan włosów przy chorobach skóry głowy pozostawia wiele do życzenia. Niekiedy
kruszą się i łamią, są suche lub pozbawione życia. Nieustanne drapanie jedynie pogarsza sytuację – a problem przez to narasta.
Odżywka do włosów Healpsorin, przynosi natychmiastową ulgę i widoczną poprawę w chorobach takich, jak łuszczyca, łojotokowe
zapalenie skóry czy łupież.DziałanieOdżywka do włosów Healpsorin stanowi doskonałe uzupełnienie kuracji szamponem Healpsorin.
Przy regularnym stosowaniu:eliminuje martwe komórki naskórka ze skóry głowy, pozostawiając ją dogłębnie odżywioną i
nawilżonątworzy barierę skutecznie zabezpieczającą przed zanieczyszczeniami środowiskachroni włosy przed uszkodzeniami
spowodowanymi ciepłem suszarek i działaniem promieni ultrafioletowych (UVB)zmiękcza łuski i strupy na skórze głowyuodparnia włosy
na pękanie, a także je wzmacnia, zapewniając im nawilżenie i blaskprzywraca równowagę nawilżenia, zapobiegając wysuszeniu i
podrażnieniomspowalnia szybki wzrost komórek skóry w przebiegu różnych schorzeńeliminuje bakterie zatykające mieszki
włosowezmniejsza swędzenie i suchośćSposób użyciaJak stosować odżywkę do włosów Healpsorin?Nałóż produkt na wilgotną skórę
głowy i włosyPozostaw na 5–20 minutDokładnie spłuczDla jeszcze lepszych efektów stosuj razem z szamponem terapeutycznym
Healpsorin.Odżywka przeznaczona do stosowania dla skóry z problemami. Kosmetyk wykazuje skuteczność w przypadku łuszczycy,
łupieżu i łojotokowego zapalenia skóry. Zawiera składniki, które wnikają głęboko w pory, zapobiegając nawrotom świądu, suchości i
podrażnień.INCI: Aqua, Panthenol, Behentrimonium Chloride, Cetearyl Alcohol, Camellia Kissi Seed Oil, Pentaclethra Macroloba Seed Oil,
Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Lactobacillus/Nereocystis Luetkeana Ferment Filtrate, Lactobacillus
Ferment, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Ricinus Communis (Castor) Seed Oil, Propylene Glycol, Sodium PCA, Sodium Lactate, Arginine,
Aspartic Acid, PCA, Glycine, Alanine, Serine, Valine, Proline, Threonine, Isoleucine, Histidine, Phenylalanine, Sodium Caproyl/Lauroyl
Lactylate, Triethyl Citrate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum.SkładOlejek kameliowy – bogaty w przeciwutleniacze doskonale
odżywia włosy, zatrzymując w nich wilgoć. Dzięki zawartości trioleiny (składnika ludzkiego sebum) olejek zmiękcza i eliminuje łuski ze
skóry głowy, niwelując uczucie swędzeniaArginina – występująca naturalnie w postaci keratyny, składnika pochodzenia białkowego,
znajdującego się we włosach, aminokwas arginina wspomaga funkcję barierową. Łatwo się wchłania i poprawia krążenie krwi,
stymulując skórę głowy i pobudzając wzrost włosów.Olej kokosowy – pomaga ograniczyć utratę białka, zmiękczając i chroniąc zarówno
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włosy, jak i skórę głowy. Witaminy i kwasy tłuszczowe zawarte w oleju kokosowym odżywiają skórę i wnikają w łuski włosa,
przywracając zdrowie i zmniejszając łuszczenie.Witamina B5 – zatrzymuje wilgoć w skórze. Wzmacnia i poprawia funkcjonowanie
mieszków włosowych, utrzymując je w zdrowiu, stymulując wzrost włosów i zapobiegając objawom łuszczycy oraz łojotokowego
zapalenia skóry.Olejek Pracaxi – wykazuje właściwości antybakteryjne i przeciwzapalne. Wzmacnia cebulki włosów i zapobiega
rozdwajaniu końcówek.Masło Shea – regeneruje i odżywia, przyspieszając odbudowę uszkodzonego naskórka.Ceramidy – poprawiają
ogólną kondycję skóry głowy poprzez zmniejszenie swędzenia i suchości. Regenerują uszkodzone włosy.Odżywka do włosów
Healpsorin działa zarówno zewnętrznie, jak i wewnętrznie – wchłania się w skórę stopniowo, łagodząc objawy schorzenia. Stworzona na
bazie składników pochodzenia naturalnego jest bezpieczna dla skóry. Odpowiednia dla wszystkich rodzajów włosów. Zwalcza łupież i
łojotok, łagodzi stan zapalny i podrażnienia. Widoczna poprawa kondycji włosów już po kilku użyciach.
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